[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 359/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 221/10
Denomina Praça Padre Adrianus Cornelis Johannes vanluy e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado Padre Adrianus Cornelis Johannes vanluy a Praça da Igreja Nossa Senhora do Carmo, situada no quadrilátero composto pelas Avenidas Sete de Setembro, Quinze de Novembro, e Ruas João Gurgel e Dos Libaneses, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal nº 140 de 05 de junho de 1951.
                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de dezembro de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

sigs/